
UCHWAŁA NR XV/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Domu Kultury w Barcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2, pkt. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Domu Kultury w Barcinie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XLI/370/2010 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 5 lutego 2010 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiego Domu Kultury w Barcinie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. 
poz. 6008 i 7016 oraz z 2025 r. poz. 1403) w § 4 tiret drugie skreśla się wyrazy "Barcin 
Wieś". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: 18DE46B5-6049-4976-8BBC-B46A503BE51B. Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2025-07-01 08:17



 
Uzasadnienie 

Na podstawie treści art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), z powodu 
zaprzestania prowadzenia działalności kulturalnej w świetlicy wiejskiej w Barcin Wsi 
i przyjęciem do nieodpłatnego używania świetlicy wiejskiej w Julianowie, w której 
prowadzona jest obecnie działalność kulturalna wprowadzenia zmian pozostaje 
zasadne. 

  

Id: 18DE46B5-6049-4976-8BBC-B46A503BE51B. Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


